
Gizlilik Sınıfı: Kurum İçi

Global piyasalarda dün gözler ABD MerkezBankası’ndan gelecek açıklamalardaydı. FED politika faizini beklentilere paralel
25 baz puan artırarak yüzde 0,25-0,50 aralığına yükseltti. Böylece 2018’den bu yana ilk faiz artışı gerçekleşmiş oldu, yılın
geri kalanı içinse 6 faiz artışına işaret edildi. FED Başkanı Powell, enflasyonun seyrine göre para politikasını sıkılaştırmayı
hızlandırabileceklerini ifade etti.

FED enflasyon tahminlerini yükseltirken 2022 yılı için beklenti %2,6’dan %4,3 seviyesine, 2023 yılı için %2,3'ten %2,7'ye;
2024 yılı için ise %2,1'den %2,3'e çıkarıldı.

2022 yılı için büyüme beklentisi ise düşürülerek % 4’ten %2,8'e çekildi. 2023 (%2,2) ve 2024 (%2) büyüme tahminlerinde
revizyon yapılmadı.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırısı nedeniyle, yılın ikinci yarısına ilişkin enflasyon
tahmininde bulunmakta zorlandığını belirtti ve 12 aylık enflasyon rakamlarının rahatsız edici derecede yüksek kaldığı bir
yıl daha görmemiz muhtemel dedi. ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), şubatta yıllık %7,9 ile son 40 yılın en büyük
artışını göstermişti.

Rusya’nın Ukrayna topraklarını işgale başlaması ile başlayan savaş global piyasaların seyrini etkilemeye devam ediyor.
FED Rusya- Ukrayna savaşına ilişkin kısa vadede enflasyonist baskı yaratarak büyümeyi yavaşlatabileceği uyarısında
bulundu. Müzakerelerden ateşkesin yakın olduğuna dair mesajlar ise piyasalarda toparlanmaya destek oldu. ABD ve
Avrupa’da endekslergünü yükselişlerle kapattı.

Bu sabah ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,15; Dolar Endeksi 98,44; EUR/USD paritesi 1,1025 ve ons altın 1.935-USD civarında
işlem görüyor.

ABD Başkanı Biden Ukrayna’ya 800 milyon dolarlık yeni savunma yardımı açıklarken, Putin’in savaş suçlusu olduğunu dile
getirdi. Rusya Devlet Başkanı Putin yaptırımların dünya ekonomisine büyük zarar verdiğini söyledi. Rusya’nın 5 yıllık CDS’i
1.759, Ukrayna’nın CDS’i ise 3.784 baz puancivarında işlem görüyor.

Dünya Bankası küreselbuğday pazarında bozulma öngörüsünü paylaştı.

Yurt içi tarafta bugün açıklanacak TCMB faiz kararı ön planda takip edilecek. %14 seviyesindeki politika faizinde değişikliğe
gidilmesi beklenmiyor.

Öte yandan jeopolitik gelişmeler fiyatlamalarda etkili olmayı sürdürüyor. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu dün Rusya’da
görüşmeler yaparken, bugün ise Ukrayna’da temaslarda bulunacak. Rusya Dışişleri Bakanı Lavrov , “Ankara pragmatik bir
çizgi izliyor, yaklaşımı son derece dengeli açıklamasında” bulundu.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati yabancı yatırımcılarla Fransa’da gayrimenkul yatırımları konusunda bir toplantı
gerçekleştirdi.Bakan Nebati yazdan itibaren enflasyonda düşüş öngörüsündebulundu.

İngiltere’nin yüksek hızlı tren projesinde Türk demiryollarını finanse etmek için 2,3 milyar dolarlık ihracat finansmanı
sağlayacağı bugün çıkan haberlerarasında.

TCMB verilerinegöre konut fiyatlarında ocak ayında%77,4 ile rekor artış görüldü.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 567 ve USD/TL 14,67 seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeksi dün günü %0,45
yükselişle 2.088,80 puandankapattı.

Bugün yurt içinde TCMB PPK kararı, yurt dışında İngiltere Merkez Bankası kararı, Euro Bölgesi enflasyon verisi ve ECB
Başkanı Lagarde’ın konuşması ileABD’de konut ve haftalık işsizlikmaaşı başvuruları takip edilecek.

Piyasalara Genel Bakış
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Usd/TL - Eur /TL - Tahvil/Bono - Hisse Senedi

Usd/TL:

Bugün TCMB faiz kararı ön planda takip edilecek. %14

seviyesindeki polit ika faizinde değiş ikliğe gidilmesi

beklenmiyor.

Öte yandan jeopolitik gelişmeler f iyatlamalarda etkili olmayı

sürdürüyor. Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu dün Rusya’da

görüşmeler yaparken, bugün ise Ukrayna’da temaslarda

bulunacak. Rusya Dış işleri Bakanı Lavrov , “Ankara

pragmatik bir çizgi iz liyor, yaklaş ımı son derece dengeli

açıklamasında” bulundu.

Global tarafta ise dün 2018 yılından beri ilk defa faiz artış ına

giden ve 6 faiz artış ına daha işaret eden FED karar ve

açıklamalar ı ön plandaydı.

Hazine ve Maliye Bakanı Nebati yabanc ı yatır ımc ılarla

Fransa’da gayrimenkul yatır ımlar ı konusunda bir toplantı

gerçekleştirdi. Bakan Nebati yazdan itibaren enflasyonda

düşüş öngörüsünde bulundu.

TCMB verilerine göre konut fiyatlar ında ocak ay ında %77,4

ile rekor artış görüldü.

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı karar ına

göre TÜİK başkan yardımc ılar ı Umut Serhat İdman ve

Nurettin Kaya görevden alındı.

İngiltere’nin yüksek hız lı tren projesinde Türk demiryollar ını

f inanse etmek için 2,3 milyar dolar lık ihracat f inansmanı

sağlayacağı bugün çıkan haberler arasında.

Bu sabah Türkiye 5 yıllık CDS 567 ve USD/TL 14,70

seviyelerinde işlem görüyor. BIST-100 Endeks i dün günü

%0,45 yükselişle 2.088,80 puandan kapattı.

TL Tahvil/Bono:
Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati Cannes'da

düzenlenen GYODER Uluslararas ı Yatır ımc ı Toplantıs ında

enflasyonun yazdan it ibaren düşeceğini belirtti. Dış işleri

Bakanı Mev lüt Çavuşoğlu dün Moskova'da Rusya Dış işleri

Bakanı Lavrov ile bir araya geldi ve diplomatik çözüm için

üzerimize düşeni yapıyoruz aç ıklamasında bulundu. Bakan

bugün de Ukrayna’ya gidecek. Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Ukrayna Cumhurbaşkanı Zelenskiy ile telefon görüşmes inde

Ukrayna-Rusya savaşındaki son gelişmelerin ele alındığı

açıklandı. Dünya internet sitesinde yayınlanan habere

göre,Çin-Avrupa hattında önemli geçiş ülkeler i olan Ukrayna

ve Rusya'nın, savaş nedeniy le riskli hale gelmesi, alternatif

güzergahlara talebi artırdı. Bu durum, Türkiye'nin de dahil

olduğu Orta Koridor'un önemini artırdığı belirtildi.

Bugün yapılacak TCMB PPK toplantıs ında %14

seviyesindeki polit ika faizinde değiş ikliğe gidilmesi

beklenmiyor. Rusya-Ukrayna savaşının devam etmesi,

gelişmiş ülkelerin para polit ikalar ını s ıkılaştır ıyor olmalar ı ve

kısa vadede enflasyonun yüksek seyredecek olmas ı tahvil

f iyatlarını etkiliyor. Yurt içi ve yurt dış ından gelen haber

akışlar ının ve makro veriler in seyrinin genel tahvil faizler inde

etkili olacağını söyleyebiliriz. Ekonomi teşvikleri, güçlü

liralaşma stratejisi lokal varlıklar üzerinde olumlu etki

yaratsa da jeopolitik ris kler sebebiyle yurt içi piyasanın da

yüksek volatiliteyle baskı altında kaldığını görüyoruz.

2 y ıllık ve 10 y ıllık TL gösterge tahviller dün günü 1 baz

puan yükselişle %25,04 ve 23 baz puan yükselişle %26,07

ile tamamladı.

Hisse Senedi: ,

Kısa vadeli teknik resmi incelediğimizde, genel olarak

olumlu havanın devam ettiğini söyleyebiliriz. Haftaya

başlarken 2,050 direncinin aşılmas ıyla güçlenen alım

eğiliminin, yönünü ilk önemli direncinin bulunduğu 2,100

bölgesine çevirdiğini görüyoruz.

Önümüzdeki günlerde de, 2,100 direnci üzerindeki kalıc ı

hareketlerin mevcut yükselişin güçlenerek devamı

konusunda önemli bir pozitif sinyal olacağını düşünüyoruz.

Böyle bir gelişme halinde de, orta vadede yeni TL zirvelerin

ajandaya girmekte olabileceğini düşüneceğiz.

Aşağı yönde baktığımızda ise, ilk önemli destek olarak son

günlerdeki önemli direnç olarak sürekli dikkati çektiğimiz

2,050 seviyesini izliyor ve bu seviye üzerinde kalınabildiği

sürece piyasadaki yükseliş denemelerinin devam

edebileceğini düşünüyoruz. 2,025 seviyesini ise, kısa

vadeye yönelik uzun poz isyonlar için bir stop-loss seviyesi

olarak izlemeyi öneriyoruz.

Destekler: 2,050- 2,025 - 2,000- 1,980

Dirençler: 2,075- 2,100- 2,150- 2,200

UsdTry EurTry
2 Yıllık   Gösterge 

Tahvil

10 Yıllık Gösterge 

Tahvil BIST100

14,70 -0,07% 16,20 0,41% 25,04 0,01 26,07 0,23 2.089 0,45%
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Eur/Usd: .

FED politika faizini 25 baz puan artırarak %0,25-0,50

aralığına yükseltti. Karar 8’e karşı 1 oy ile alındı ve beklentiler

dahilinde gerçekleşti.

Büyüme beklentiler i aşağı, enflasyon beklentisi yukar ı yönlü

revize edildi.

Başkan Pow ell gerçekleştirdiği bas ın toplantıs ında bilanço

küçültmeyi de tartıştıklar ını ve önümüzdeki toplantılardan

birinde bilanço küçültmeye de başlanacağını belirtti. Karar

metninde ve bas ın toplantıs ında Rusya ve Ukrayna aras ında

yaşanan savaşın enflasyon ve ekonomik canlanma üzerinde

yaratacağı baskıya da değinildi.

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, Rusya'nın Ukrayna'ya

yönelik saldır ısı nedeniyle Yellen, y ılın ikinci yar ıs ına ilişkin

enflasyon tahmininde bulunmakta zorlandığını belirtti ve12

aylık enflasyon rakamlar ının rahats ız edici derecede yüksek

kaldığı bir yıl daha görmemiz muhtemel dedi.

ABD'de perakende satışlar, şubatta bir önceki aya kıyas la

yüzde 0,3 artarak piyasa beklentilerinin altında yükseliş

kaydetti.

Brezilya Merkez Bankası politika faizini 100 baz puan artırdı

böylelikle politika faizi %11,75 seviyesine çıkartılmış oldu.

Bugün aç ılışta 1,1032 seviyesinde başlayan par itede 1,0992

ve 1,0954 seviyeler i gün içi destek 1,1055 ve 1,1110 seviyeleri

gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Gbp/Usd:
Küresel piyasalarda Rusya-Ukrayna aras ındaki görüşmelerde

ilerleme olabileceği beklentisine odaklandı. FED dün beklenti

dahilinde polit ika faizini 25 baz puan artırdı. Gelişmiş ülke

borsaları bu iki gelişmeyle günü yükselişle tamamladılar.

İngiltere'de FTSE 100 endeks i, %1,62 artarak 7.291,68

seviyesine yükseldi. Bugün İngiltere Merkez Bankası faiz

karar ını aç ıklayacak. BOE’nin %0,50 olan politika faizini

%0,75’e yükseltmesi bekleniyor. BOE’nin enflasyon hedefi %2

seviyesinde iken geçen ay enflasyonun Nisan'da %7,25

civarında zirve yapacağını beklediğini belirtmişti. Jeoplitik

risklerin belirginleşmesinden önce yapılan bu tahminler

sonrası önümümüzdeki dönemdeki politikanın nas ıl olacağını

anlamak için bugün faiz toplantıs ı sonras ı açıklamalar

yakından izlenecek.

FED faiz karar ı sonras ı tahvil piyasalarında satış baskıs ı

devam etti ve 10 yıllık faizin %2,24 seviyesine yükselmesinin

ardından bu sabah ABD 10 y ıllık tahvil faizi %2,14 seviyesinde

dengelendiği görüldü. İngiltere 2 yıllık tahvil faizi %1,41 ve 10

yıllık tahvil faizi % 1,63 seviyesine yükseldi. Küresel

piyasalarda r iskten kaç ış etkisi ile geçen haftanın baş ından

beri yükselen dolar endeksi hafta baş ından beri ger ileyerek

98,43 seviyesinde işlem görüyor. Bugün aç ılışta 1,3155

seviyesinde başlayan paritede 1,3106 ve 1,3067 seviyeleri

gün içi destek; 1,3177 ve 1,3196 seviyeleri gün içi direnç

seviyeleri olarak izlenebilir.

Altın:
Ons altın fiyatlar ında baskıya neden olan FED FOMC

toplantıs ı dün sonuçlandı. Karar ve bas ın toplantıs ı piyasa

beklentiler ine paralel gerçekleşti. FED 25 baz puan faiz

artır ımı ile polit ika faizini %0,25-0,50 bandına çekti.

Önümüzdeki dönem toplantılar ında faiz artır ım sürecine

devam edileceği ve bilanço küçültmeye de başlanacağı

sinyaller i verildi. Rusya-Ukrayna aras ında devam eden

savaşın enflasyon ve büyümeye olumsuz yönde etki edeceği

vurgulanarak enflasyon ve büyüme beklentiler inde rev izyonlar

gerçekleşti. Açıklamalar ın beklentilere paralel gerçekleşmesi

ons altın fiyatlar ında topar lanmaya neden oldu. Kısa vade

haber akış ına paralel dalgalı seyrin devamını bekliyor, orta ve

uzun vade olumlu görüşümüzü koruyoruz.

Bugün açılışta 1.935.-USD seviyesinde başlayan ons altın

f iyatlarında 1.914 ve 1.900 seviyeleri gün iç i destek 1.955 ve

1.970 seviyeleri gün içi direnç seviyeleri olarak izlenebilir.

Eurobond:
Küresel piyasalarda dün FED ön plandaydı. ABD borsalar ı

FED karar ı sonras ında pozit if seyirle günü tamamladılar. FED

3 yıl aradan sonra ilk kez faiz artış ına giderek politika faizini 25

baz puan artırarak 0,25-0,50 aralığına yükseltti. FED polit ika

yapıc ılar ı bu y ıl iç in 6 sefer daha faiz artış ı yapabileceklerini

toplamda 150 baz puan artış olarak hedeflediklerini belirttiler.

Pow ell ayrıca Amerikan ekonomisinin daha sıkı para

politikas ıyla başa ç ıkabilecek güçte olduğunu ifade etti. Pow ell

9 trilyon dolarlık bilançonun küçültülmesine may ıs ayında

başlanabileceğine de değindi. Dün yapılan aç ıklamalar la

gelecek toplantılarda da faiz artış ı göreceğimizi anlıyoruz. FED

politikac ılar ı yeni ekonomi tahminlerinde enflasyonun bu yıl

%4,3 seviyesi ile hedef seviyenin üzerinde kalacağını 2023 de

%2,3 e düşeceğini öngördüklerini belirtt iler. Yetkililer 2022’de

ekonomik büyüme tahminini ise %4 den %2,8 e düşürdüler

fakat resesyon beklemediklerini açıkladılar. FED kararıy la

%2,24 seviyesine yükselen ABD 10 yıllık tahvil faizi %2,14

seviyesinde dengelendi.

Yurt içi tarafta TCMB faiz karar ını bugün açıklayacak. Beklenti

politika faizinde değişiklik olmaması yönünde.

Yurt içi ve yurt dış ından gelen haber akışlar ı ve makro veriler

genel tahvil faizlerinin seyrinde etkili olmaya devam ediyor.

Türkiye 5 y ıllık CDS 567 seviyelerinde. Türkiye

eurobondlar ında dün alıc ılı seyir izlendi. Bir im faizlerde kısa

vadelilerde 0,39-0,31 puan,orta vadelilerde 0,30- puan ve

uzun vadelilerde 0,20 puan düşüş görüldü. Y ıllık verimler

sırasıyla 7,40% 8,63%ve 8,39% oldu.

Eur/Usd - Gbp/Usd - Altın - Eurobond

EurUsd GbpUSd ONS Altın CDS 5Y ABD 10 Yıllık

1,1023 0,50% 1,3155 0,77% 1.931 0,82% 567 -48 2,14 -0,00 
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12:30 ECB Başkanı Christine Lagarde konuşacak 

14:00 TR - TCMB Faiz Kararı - Haftalık Repo (beklenti:%14.0 önceki: %14.0) 

14:30 TR - Yabancı yatırımcıların bono ve hisse stoku (11 Mart) 

15:00 İngiltere Merkez Bankası Faiz Kararı (beklenti: %0.75 önceki: %0.50) 

15:30 ABD - Konut Başlangıçları (beklenti: %3.5 önceki: %-4.1) 

15:30 ABD - Konut Izinleri  (beklenti: %-1.6 önceki: %+0.5) 

15:30 ABD - Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (önceki:227.000) 

 

16 Mar 2022 2021 2020 2019 2018 2017

Usd/TL 14,67 13,40 7,44 5,95 5,29 3,79

Eur/TL 16,17 15,11 9,10 6,67 6,06 4,55

Eur/Usd 1,1023 1,1376 1,2210 1,1218 1,146 1,201

Gbp/Usd 1,3156 1,3533 1,3675 1,3246 1,275 1,350

TL 2 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 25,04 22,70 14,96 11,78 19,73 13,40

TL 10 Yıllık Gösterge Tahvil (%) 26,07 24,32 12,90 12,21 16,48 11,74

Türkiye CDS (baz puan) 567 564 303 282 362 168

ABD 10 Yıllık Tahvil (%) 2,14 1,51 0,92 1,92 2,68 2,41

BİST - 100 Endeksi 2.089 1.858 1.477 1.144 913 1.153

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı 7,09 8,22 12,34 8,49 7,0 11,0

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 2.407.829 2.077.971 1.691.494 1.502.748 1.241.473 1.569.781

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi 1.055 1.232 1.292 1.115 962 1.154

Dow Jones Endeksi 34.063 36.338 30.606 28.538 26.903 24.719

Nasdaq Endeksi 13.957 15.645 12.888 8.973 6.635 6.923

S&P Endeksi 4.358 4.766 3.756 3.231 2.507 2.674

DAX 14.441 15.885 13.719 13.249 10.559 13.918

Altın (TL) 911,29 781,31 454,00 290,29 218,13 158,83

Altın (Usd) 1.932 1.830 1.901 1.518 1.282 1.303

Gümüş (TL) 11,88 9,93 6,31 3,42 2,63 2,07

Gümüş (Usd) 25,2 23,3 26,4 17,9 15,5 16,9

Değişimler

Usd/TL 9,5 80,3 25,0 12,4 39,8 7,2

Eur/TL 7,1 66,0 36,4 10,0 33,3 22,5

Eur/Usd -3,1 -6,8 8,8 -2,1 -4,6 14,1

Gbp/Usd -2,8 -1,0 3,2 -2,1 -5,6 9,5

TL Gösterge Bono 234 774 318 -795 633 277

TL 10 Yıllık Tahvil 175 1142 69 -427 474 32

Türkiye CDS 3 261 21 -80 194 -105

ABD 10 Yıllık Tahvil 63 60 -100 -76 27 -4

BİST - 100 Endeksi 12,4 25,8 29,1 25,4 -20,9 -85,2

     BİST 100 Fiyat Kazanç Çarpanı -13,8 -33,4 45,5 21,4 -36,3 16,1

MSCI Türkiye Hisse Senedi Endeksi 15,9 22,8 12,6 21,0 -20,9 43,4

MSCI Gelişmekte Olan Piyasalar Endeksi -14,4 -4,6 15,9 15,9 -16,6 36,6

Dow Jones Endeksi -6,3 18,7 7,2 6,1 8,8 25,1

Nasdaq Endeksi -10,8 21,4 43,6 35,2 -4,2 28,7

S&P Endeksi -8,6 26,9 16,3 28,9 -6,3 19,4

DAX -9,1 15,8 3,5 25,5 -24,1 21,2

Altın (TL) 16,6 72,1 56,4 33,1 37,3 21,0

Altın (Usd) 5,6 -3,8 25,2 18,4 -1,6 13,3

Gümüş (TL) 19,6 57,4 84,6 29,8 27,5 14,4

Gümüş (Usd) 8,2 -11,9 47,8 15,5 -8,7 6,4
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Çekince

Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Varlık Yönetimi Bölümü tarafından,

Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Satış Ekibi ile Yapı Kredi Bankası A.Ş.

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış

açısıyla düzenlenmiş olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına

uygunluğu gözetilmeksizin ve karşılığında maddi menfaat elde etme

beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir derlemedir. Bu raporda yer alan

bilgi ve veriler, Bankamız tarafından güvenilir olduğuna inanılan

kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. /

Bu rapor yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış

olup, yatırımcıların bu rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri

beklenmekte olup; işbu raporla Bankamız tarafından herhangi bir garanti

verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı sonucu oluşabilecek

zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. Bu

rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için

bir teklifi ile aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım

bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri,

mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak

yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada

yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel

görüşlerine dayanmaktadır ve tavsiyeler genel niteliktedir. Görüşler

müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine uygun

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. /

Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin yazılı izni

olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya

ileride kullanılmak üzere saklanamaz.


